

9524.004A (9524.001A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.005A (9524.001A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение срочного социального обслуживания № 2 (Краснодарский край, Мостовский район, ст. Ярославская, ул. Ленина, 106)																				
9524.007A	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.008A (9524.007A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.009A (9524.007A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.010A (9524.007A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.011A (9524.007A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение срочного социального обслуживания № 3 (Краснодарский край, Мостовский район, пгт. Псебай, ул. Советская, 52)																				
9524.012A	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.013A (9524.012A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.014A (9524.012A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.015A (9524.012A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9524.016A (9524.012A)	Социальный работник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение хозяйственного обеспечения (Краснодарский край, Мостовский р-он, пгт. Мостовской, ул. Комарова, 35)																				
4712.027	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4712.028	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
4712.029	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по
административно-хозяйственной работе

Николаенко Ольга Витальевна

(Ф.И.О.)

30.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по социальной работе,
председатель профсоюзного комитета

(должность)

Залесская Антонина Николаевна

(Ф.И.О.)

30.10.2024

(дата)

Экономист 1. категории

(должность)

Лустина Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

30.10.2024

(дата)

Специалист по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Лысенко Надежда Михайловна
(Ф.И.О.)

(дата)

30.10.2024

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Щербина Петр Борисович
(Ф.И.О.)

(дата)

30.10.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5689

(№ в реестре экспертов)

Малова Татьяна Александровна
(Ф.И.О.)

(подпись)

29.10.2024

(дата)